


AQUASUD
Piscine Intercommunale Creuse Grand Sud
Allée Jean-Marie Couturier - 23200 Aubusson
05 55 67 71 01 - contact.piscine@creuse-grand-sud.fr

demandez le flyer activités 
des vacances de printemps

Principaux Tarifs* Tarif 
ComCom

Tarif Hors 
ComCom

Entrée Adulte 18 ans > + 3,70 € 4,80 €
Entrée Enfant 3 > 17ans 2,20 € 3,00 €
10 entrées « Adulte » 34 € 44 €
25 entrées « Adulte » 77,50 € 102,50 €
10 entrées « Enfant » 3 > 17 ans 21€ 28 €
25 entrée « Enfant » 3 > 17 ans 51,25 € 68,75 €
Bébé < 3 ans gratuit gratuit
Activité au trimestre 44 € 57 €
Activité à la séance - Aquabike
forfait de 5 séances consécutives 35 € 45 €

Activité à la séance 7 € 9 €
BB nageur - 1 BB + 2 parent(s)
1 BB par adulte 7 € 9 €

Cours de natation (30 min) 15 € + entrée
École de natation au trimestre 120 € 150 €
Spa - Hammam - Sauna + Piscine 
(horaires public uniquement) 7 € 8,40 €

Perte de bracelet 5 € 5,25€
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